
  

ZARZĄDZENIE NR 546/24 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 10 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy 

Grajewo z dnia 21 grudnia 2023 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zwiększeniu dochodów 

budżetu o kwotę 36.629,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na zwiększeniu wydatków budżetu  

o kwotę 36.629,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 44.647.356,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 32.878.934,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 11.768.422,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 50.395.612,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 33.663.381,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.732.231,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1107



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 546/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków 

 po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 219,00 35 440,00 36 659,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 440,00 35 440,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 35 440,00 35 440,00 

      Razem: 2 991 715,00 35 440,00 3 027 155,00 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan dochodów po 

zmianie 

758     Różne rozliczenia 13 161 626,00 1 189,00 13 162 815,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 1 189,00 31 189,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
0,00 1 189,00 1 189,00 

      Razem: 41 619 012,00 1 189,00 41 620 201,00 

      DOCHODY OGÓŁEM     44 647 356,00 

      dochody bieżące     32 878 934,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3     

0,00 

      dochody majątkowe     11 768 422,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3     

1 303 928,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości     
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     10 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1107



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 546/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 219,00 35 440,00 36 659,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 440,00 35 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 347,00 14 347,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 466,00 2 466,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 352,00 352,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 675,00 17 675,00 

      Razem: 2 991 715,00 35 440,00 3 027 155,00 

 
Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok  

po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 12 089 000,00 1 189,00 12 090 189,00 

  80101   Szkoły podstawowe 8 022 129,00 979,00 8 023 108,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 813,00 813,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 166,00 166,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 982 600,00 210,00 982 810,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 210,00 210,00 

      Razem: 46 680 929,00 1 189,00 46 682 118,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 50 395 612,00 

  w tym:   wydatki bieżące 33 663 381,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 28 611 964,00 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 17 846 503,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 765 461,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 381 848,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 982 569,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 687 000,00 

  
 

  wydatki majątkowe 16 732 231,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 732 231,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1107



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 546/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 36.629,00 zł z tytułu: 

- środków otrzymanych z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 

1.189,00 zł; 

- dotacji na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów  

do organów jst kwota 35.440,00 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1107


		2024-02-23T13:44:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




